акционерное общество «Новосибирский институт программных систем»; 

лицо (лица), являющееся выгодоприобретателем (выгодоприобретателями) сделки: 

отсутствует; 

цена сделки: предельная сумма задолженности по Займу, включающая в себя общую 

сумму Займа и проценты за весь срок использования, составляет 7 235 001 (Семь 

миллионов двести тридцать пять тысяч один) рублей 10 копеек; 

предмет сделки: заимодавец обязуется передать заемщику денежные средства (далее 

- «Заем») в размере и на условиях, предусмотренных, Договором, и на цели, 

предусмотренные Договором, а Заемщик обязуется вернуть Заем в обусловленный в 

Договоре срок и уплатить проценты в размере, указанном в Договоре;  

иные существенные условия сделки или порядок их определения: общая сумма 

Займа, подлежащая передаче Заемщику, составляет 6 100 000,00 (Шесть миллионов сто 

тысяч) рублей 00 копеек (далее – «Лимит»). Целью предоставления Займа является 

пополнение оборотных средств. Заем может быть предоставлен Заемщику полностью или 

частями (траншами) в пределах Лимита путем перечисления Заимодавцем денежных 

средств на банковский счет Заемщика, о чем Заемщик письменно извещает Заимодавца